
                                                                         

Deliberazione n. 74/2015 -1/3- 

 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

 

ESTRATTO  

DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il giorno 25 del mese di novembre dell’anno 2015 in seduta ordinaria come da convocazione n. 17 

del 24 novembre 2015 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto 

del Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul BUR n. 14 del 14 

febbraio 2013, così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 

Giovanni DEL PRETE Presidente X  

Mauro CATENACCI Consigliere X  

Simone MASSIMILLA Consigliere X  

Antonino MOLINARO Consigliere  = 

Massimilano MONNANNI Consigliere X  

 

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

Giovanni DEL PRETE X   

Mauro CATENACCI X   

Simone MASSIMILLA X   

Antonino MOLINARO = = = 

Massimiliano MONNANNI X   

 

Assistito, in qualità di segretario verbalizzante, dal Responsabile del Settore AA.GG., ha adottato la 

seguente  

DELIBERAZIONE N. 74 DEL 25 NOVEMBRE 2015 

 

AUTORIZZAZIONE PROROGA COMANDO DEL DIPENDENTE LUCA FORNARI 

PRESSO ASSESSORATO CULTURA E SPORT DELLA REGIONE LAZIO 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato 

sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 14 del 14 febbraio 2013, con il quale è stato 



                                                                         

Deliberazione n. 74/2015 -2/3- 

nominato il Consiglio di Amministrazione designato con Ordinanza del Sindaco di Roma, n. 259 

del 28 novembre 2012, formalmente insediatosi in data 18 febbraio 2013; 

PREMESSO: 

- che dall’8 agosto 2013 il dipendente dell’Ente dott. Luca Fornari è in posizione di comando 

presso la Segreteria dell’Assessore alla Cultura ed alle Politiche Giovanili della Regione Lazio;  

- che con nota prot. n. 606899 del 9 novembre 2015, acquisita in atti al prot. n. 3282 del 10 

novembre 2015, il medesimo Ufficio Regionale ha manifestato il proprio intendimento a 

prorogare ulteriormente il comando del dipendente, dott. Luca Fornari fino al 31 dicembre 

2016; 

RITENUTO di aderire, per quanto di competenza, alla richiesta in oggetto, attese che le spettanze 

di cui al presente atto saranno rimborsate a cura della Regione Lazio, secondo consolidate modalità; 

SU PROPOSTA del Responsabile del Settore AA.GG.; 

SENTITO il parere favorevole reso dal Responsabile del Settore Affari Generali dell’Ente ai sensi 

della normativa vigente; 

SENTITO il parere del Responsabile del Settore Amministrativo-Economico-Finanziario in ordine 

alla regolarità tecnica e contabile; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

per i motivi esposti in narrativa ed all’unanimità 

DELIBERA 

1. di autorizzare la proroga del comando dell’Istruttore amministrativo Cat. C – livello economico 

C3, Dott. Luca Fornari, richiesta dalla Direzione Regionale Risorse Umane e Sistemi 

Informativi – Area concorsi e Gestione Giuridica del Rapporto di Lavoro della Regione Lazio, 

ai sensi degli articoli 7, comma 5, del Decreto Legislativo 9 luglio 2003, n. 215 e 3 del DPCM 

11 dicembre 2003, per il periodo 1 gennaio - 31 dicembre 2016; 

2. di dare atto che le spettanze saranno rimborsate a cura della Regione Lazio, secondo 

consolidate modalità. 

 



                                                                         

Deliberazione n. 74/2015 -3/3- 

Il Presidente       f.to Giovanni Del Prete 

Il Consigliere   f.to mauro Catenacci 

Il Consigliere   f.to Simone Massimilla 

Il Consigliere   f.to Massimiliano Monnanni 

              

          

                 Il Segretario Verbalizzante 

          f.to Valentina Bonaldi 

 

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del  

26 novembre 2015. 

                                                  Il Funzionario 

                        f.to   Valentina Bonaldi 


